Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.680-000 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000

DECRETO NÚMERO 7735 DE 1º DE OUTUBRO DE 2021

           Revoga o Decreto nº 7460, de 26 de outubro de 2020.

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO (FLAVIA PASCOAL), Prefeita Municipal da Estância Balneária
de Ubatuba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

                                       DECRETA:

Art. 1º. Fica revogado o Decreto nº 7460, de 26 de outubro de 2020, que “Altera a redação

do art. 5º, do Decreto Municipal nº 5775, de 02 de setembro de 2013 e dá outras providências”.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO ANCHIETA – Ubatuba, 1º de outubro de 2021

 FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO
(FLAVIA PASCOAL)
Prefeita Municipal

MARCELO PROSPERO GONÇALVES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS

LUCAS GUSTAVO FERREIRA CASTANHO
SECRETÁRIO ADJUNTO DE ASSUNTOS JURÍDICOS

Registrado e Arquivado nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de
Acervo da Secretaria Municipal de Administração, nesta data.

SMG/cbv.